

GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA DIRECCION REGIONAL DE EDUCACIÓN UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL JAEN



"Año de la lucha contra la Corrupción y la Impunidad"

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades Para Mujeres y Hombres" 2018 - 2027

Jaén, 22 de marzo de 2019

OFICIO MULTIPLE Nº 080 - 2019/GR-CAJ/DRE-CAJ/UGEL J.DIR

Señores:

DIRECTORES DE LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA PROVINCIA DE JAÉN.

Presente.

Asunto: Invitación a reunión de trabajo de directivos de red - Áreas Rurales.

Referencia: Plan de trabajo 2019 Resolución de Secretaria General Nº 004-2019-MINEDU.

Me dirijo a usted para expresarle mi fraternal saludo e invitar a participar en una Reunión de Trabajo para establecer orientaciones de organización y funcionamiento de Redes Educativas Rurales con la finalidad de fortalecer la gestión de instituciones educativas públicas de Educación Básica ubicadas en el ámbito rural de la provincia de Jaén.

Por tal motivo, se convoca a usted a participar de la reunión de trabajo que se realizará el día 30 del presente mes de marzo en la institución educativa Fe y Alegría 22- San Luis Gonzaga en el que se abordará la siguiente agenda:

- Presentación del PCI (Documento de trabajo).
- Tomar acuerdos en la solución de la problemática pedagógica de las instituciones educativas.

Esperando contar su puntual asistencia, le expreso las muestras de mi especial consideración y estima.

Atentamente

LTR/DIR-UGELJ JRM/DIR-AGP JMAV/EE

APEA DE GESTIÓN EDUCATRALOCAL MÉN
APEA DE GESTIÓN PEDAGÓGICO

APEA DE GESTIÓN PEDAGÓGICO